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Economy وزیر اقتصاد درباره درباره عرضه خودرو در 
بورس:

شورای عالی بورس مرجع 
تصمیم‌گیری است

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره آینده عرضه 
خودرو در بورس کالا اعلام کرد: شورای‌عالی بورس 
در این زمینه تصمیم‌گیری خواهد کرد و این شورای 
عالی مرجع تصمیم‌گیری درباره عرضه خودرو 
در بورس است. سید احسان خاندوزی در حاشیه 
تجلیل از فعالان پیشتاز اقتصادی درباره نامه شورای 
رقابت به سازمان بورس درباره توقف عرضه خودرو 
در بورس کالا، اظهار داشت: مجوز عرضه خودرو در 
بورس کالا توسط شورای عالی بورس داده شده 
است و حتماً این موضوع در شورای‌عالی بورس 
تصمیم‌گیری خواهد شد. وی افزود: با رییس شورای 
رقابت هم در این رابطه صحبت شده است برای 
اینکه تعارض تصمیم‌گیری بین نهادهای مختلف 
ایجاد نشود پیش از جلسه نهایی شورای‌عالی بورس 
باید نظر شورای رقابت نیز اخذ شود. نامه شورای 
رقابت در شورای عالی بورس مطرح و در این زمینه 
تصمیم‌گیری خواهد شد. وزیر اقتصاد درباره افزایش 
نرخ ارز و تأثیر آن بر تورم گفت: باید بدانیم آنچه از 
واقعیت اقتصاد کشور پشتیبانی می‌کند، نرخی است 
که در بازار نیما و متشکل عرضه می‌شود و نرخ در هر 
دو بازار کمتر از ۳۰ هزار تومان است. وی تاکید کرد: 
مساله حال حاضر کشور مسائل روانی است که باید 
رسانه‌ها کمک کنند تا جامعه به قیمت‌های رسمی 
اعتماد کند و بداند که کالاها با نرخ رسمی دلار وارد 
کشور می‌شود.خاندوزی افزود: نرخ‌هایی که در بازار 
القا می‌شود و برخی کالاهای قاچاق و خروج سرمایه 
با آن نرخ غیررسمی و القایی است که متاسفانه 
واقعیت دارد و این وظیفه رسانه‌ها و اقتصاددانان 
است که تبیین کنند تا جامعه جای اصل و فرع را 
		                        منبع: ایرنا  عوض نکند.
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»دویچه‌وله« در گزارشی هشدار داد:

فروپاشی اقتصادی لبنان و نابودی 
طبقه متوسط!

بحران سیاسی و اقتصادی لبنان طی سال‌ها اخیر، 
ساختار جمعیتی این کشور را دچار تغییری کرده 
که از جنس مثبت نبوده است و از طرفی کارشناسان 
معتقدند که این نابرابری در آینده گسترش خواهد 
یافت و پیامدهای بیشتری را برای اقتصاد و مردم 

لبنان به همراه خواهد داشت.
وب‌سایت خبری دویچه‌وله در گزارشی نوشت: 
بیروت، پایتخت لبنان به شهر تضادها بدل شده 
است. خودروهای گران قیمتی در مقابل رستوران‌ها و 
کافه‌های لوکس پارک می‌شوند، اما این در حالیست 
که مردمان این کشور از تمامی سنین وقت خود را 
صرف جست‌وجو در مخازن و زباله‌ها می‌کنند تا 
چیزی قابل خوردن پیدا کنند. آنا فلیشر، رئیس دفتر 
بنیاد آلمانی هاینریش بل در بیروت به دویچه‌وله 
گفت: همچنین مردم زیادی در خیابان‌ها گدایی 
می‌کنند؛ مردمی که عمده آن‌ها کودک اما در 
میانشان بزرگسالان هم به چشم می‌خورد. گرچه 
شناسایی ملیت آن‌ها دشوار است، اما می‌توان حدس 
زد که اکثر آن‌ها پناهجویان سوری هستند اما لبنانی 
هم در میانشان وجود دارد. بی‌ثباتی سیاسی به همراه 
بحران اقتصادی مداوم که از قضا توسط همه‌گیری 
کووید-۱۹ و انفجار بندر بیروت در اوت ۲۰۲۰ بدتر 
شد، این کشور را به مرز فروپاشی سوق داده است. 
حسین چیتو، اقتصاددان در یک مرکز تحقیقاتی 
مستقر در بیروت به دویچه‌وله گفت: یک شخصی 
که یک میلیون و ۵۰۰ هزار پوند لبنانی درآمد دارد، 
در گذشته درست پیش از بحران، درآمدش معادل 
هزار دلار ارزش داشت، اما اکنون این میزان به کمتر 
از ۲۰۰ دلار رسیده است. طبق گزارش اخیر دیده‌بان 
حقوق بشر )HRW( درخصوص افزایش گرسنگی و 
فقر در لبنان، لنا سیمت، محقق ارشد در این مرکز با 
اشاره به نگرانی‌هایی مبنی بر ناامنی غذایی در لبنان 
اظهار کرد: میلیون‌ها لبنانی به سمت فقر سوق داده 
شده‌اند و میزان غذای مصرفی مردم این کشور 

کاهش یافته است.
با این حال، هیچ نشانه‌ای از تغییر در این کشور 
دیده نمی‌شود و سیستم مالیاتی هم کمکی به 
وضعیت کلی در لبنان نمی‌کند.لین زوویگیان، یکی 
از بنیانگذاران و مدیر عامل شرکت همنام که نوعی 
بستر سرمایه‌گذاری اجتماعی و مداخلات اجتماعی-
اقتصادی مبتنی بر تحقیقات را توسعه می‌دهد به 
دویچه‌وله گفت: یکی از مهم‌ترین منابع درآمد 
خانواده‌ها در لبنان، ارسال وجه از سوی برخی اعضای 

خانوارهاست که خارج از کشور زندگی می‌کنند.
منبع : ایسنا 

گزارش روز
محبوب‌ترین رمزارز در روزهای آغازین 2023؛

 شیبا اینو سرمدار شد!
سمیه کریمیان / گروه اقتصاد
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 بازار کریپتو روزهای عجیبی را سپری می‌کند. همانقدر که برخی 
از هولدرها به دنبال خرید هستند برخی خریداران را جست و ج 
می‌کنند. این درحالی است که در این میان آنچه جالب است 

غلبه »میم کوین« شیبا به بیت کوین و یا اتریوم است. کسی چه 
می‌داند شاید این بار حرف‌های کیوساکی صرفاً تبلیغ نباشند!

اگر از کاربران خواسته شود که حدس بزنند محبوب‌ترین ارز 
دیجیتال برای پذیرندگان جدید کریپتو در هفته کدام بوده است، 
بسیاری از آن‌ها احتمالاً بیت کوین و یا اتریوم را انتخاب می‌کنند. 

با این حال، گزارش‌ها حاکی از چیز دیگری است!
به استناد آمارها شیبا اینو )SHIB( محبوب‌ترین ارز دیجیتال در 
بین کیف پول‌های جدید در هفت روز گذشته بوده است. طبق 
گزارش‌ها، در آن دوره، بیش از ۵۶ میلیون دلار توکن SHIB به 
تقریباً ۱۲ هزار کیف پول جدید واریز شده است. به گزارش 
نانسن، این توکن ERC-20، رایج‌ترین رمزارز غیر از استیبل 
کوین‌ها بوده که در موجودی این کیف پول‌ها ظاهر شده است.

در زمان نگارش این خبر، شیبا در محدوده قیمتی ۰٫۰۰۰۰۱۲۱ 
دلار معامله می‌شود که حدود ۰٫۳۵ درصد و بیش از ۱۶ درصد 

در مقایسه با هفته گذشته رشد دارد.

در حالی علاقه‌مندان به شیبا مشتاقانه در انتظار راه‌اندازی 
بلاکچین لایه دوم شیباریوم )Shibarium( هستند، اخیراً 
گزارش‌های نادرستی مبنی بر حذف شیبا توسط صرافی بایننس 

منتشر شده است. 
با این حال، لازم به ذکر است که این صرافی، تنها برخی از 
جفت‌های معاملاتی را که شامل SHIB می‌شد، حذف کرده و 
خود شیبا از لیست آن حذف نشده است. همان‌طور که در اخبار 
قبلی گزارش شد، صرافی بایننس بزرگ‌ترین هولدر شیبا در 

جهان به شمار می‌رود.

گوشت هر روز سر سفره‌ها کمرنگ‌تر می‌شود؛

مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com

این روزها در حالی که نرخ تورم سالانه دی 
ماه برای خانوارهای کشور به ۴۶.۳ درصد 
رسیده که نسبت به ماه قبل ۱.۳ واحد 
درصد افزایش را نشان می‌دهد اتیکت‌ها 
روز به روز بالاتر می‌رود. گرچه قرار بود 
جراحی اقتصاد ایران به طبابت ابراهیم 
رئیسی و سید احسان خاندوزی سفره 
مردم را بزرگ‌تر از گذشته کند، اما تنها 
پس از گذشت شش ماه از این جراحی 
زخم‌های آن سر باز کرده و نمونه‌های 
این زخم را می‌توان در بازار ارز مشاهده 
کرد. بازاری که دیگر معامله گران آن روی 
قیمت‌هایی بالاتر از ۴۵ هزار تومان برای 

دلار فردایی توافق می‌کنند.
 افزایش قیمت گوشت

افزایش قیمت گوشت یکی دیگر 
از معضلاتی است که این روزها سفره 
خانواده‌ها را کم رنگ‌تر کرده است، 
گوشت قرمز به ناگهان افزایش چشم گیر 
قیمت پیدا کرد و در این میان اقشار کم 
درآمد جامعه زندگی را سخت‌تر از دیروز 

می‌گذرانند.
افزایش قیمت‌ها در بازار

در حال حاضر )در زمان نوشتن 

این مطلب( قیمت هر کیلو شقه حدوداً 
گوسفندی ۳۱۸ هزار تومان، ران با 
راسته و ران با گردن ۳۳۸ هزار تومان، 
ران خالی ۳۵۸ هزار تومان، سردست با 
دنده ۳۳۸ هزار تومان، کف دست بدون 
دنده ۳۵۸ هزار تومان، ماهیچه اعلا ۳۹۸ 
هزار تومان، راسته گوسفندی ۳۳۸ هزار 
تومان، مخلوط گوساله ۳۰۸ هزار تومان، 
سردست گوساله ۳۰۸ هزار تومان، مغز 
ران گوساله ۳۲۸ هزار تومان و ماهیچه 
گوساله ۳۴۸ هزار تومان است. البته 
قیمت‌ها حدودی بوده و ممکن است در 
برخی مناطق بیشتر یا کمتر باشد. البته 
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی نیز 
چند وقت پیش از افزایش قیمت گوشت 
قرمز خبر داد و اعلام کرد که علت افزایش 
قیمت گوشت قرمز کمبود عرضه دام، 
صادرات و قاچاق دام است. همچنین در 
یکی دو سال اخیر نیز به دلیل خشکسالی 
دامداران دام‌های بیشتری را به کشتارگاه 
فرستاده‌اند و دام‌های مولد زیادی نیز ذبح 

شده است.
چند هفته اخیر قیمت دام نیز 

افزایشی شده است
منصور پوریان رئیس شورای تأمین دام 
کشور است وی در رابطه با افزایش قیمت 

گوشت اظهار کرد: اکنون دام زیادی 
موجود است که باید کشتار شود؛ زمانی 
که با چنین مسئله‌ای مواجهیم کشتار 
دام مولد نیز گریزناپذیر است، نهاده‌های 
پرورش دام بسیار گران بوده و در چند 
هفته اخیر قیمت دام نیز افزایشی شده 
است. وی با بیان اینکه صادرات دام کند 
بوده و عملًا متوقف شده است، افزود: در 
کنار این موارد شاهد بالا رفتن قیمت در 
سطح بازار هستیم که ارتباطی با عرضه 
و تقاضا ندارد، با جهش‌های قیمتی در 
بازارهای کشور، گوشت نیز افزایش 
قیمت داشت؛ البته مصرف گوشت به 
نحوی است که اگر افزایش قیمت منجر به 
کاهش توان خرید شود، قیمت‌ها کاهشی 
می‌شود. رئیس شورای تأمین دام کشور 
گفت: اکنون شرکت پشتیبانی امور دام 
به بازار ورود کرده و گوشت گوسفندی و 

گوساله را در مقیاس قابل توجهی در همه 
استان‌ها عرضه کرده است و همین اقدام 
منجر به شکسته شدن قیمت‌ها می‌شود 
به نحوی که گوشت مجدداً به قیمت واقعی 
خود باز می‌گردد؛ البته باید توجه داشت 
قیمت دام بیش از این کاهش نمی‌یابد. 
پوریان با تاکید بر اینکه در بازار با عرضه 
مازاد بر نیاز مواجه هستیم و این موضوع 
کاهش قیمت‌ها را تضمین می‌کند، اضافه 
کرد: نباید فراموش کنیم که دامداران 
اکنون با آزاد دام مواجه بوده و لازم است 
که صادرات تسهیل شود تا بخشی از این 

تولید مازاد صادرات شود.
دلالی در بازار گوشت و 
افزایش فاصله تولید تا مصرف
سید احمد مقدسی رئیس هیات‌مدیره 
انجمن صنفی گاوداران نیز علت افزایش 
قیمت گوشت قرمز در چند وقت اخیر 

را دلالی در بازار گوشت و افزایش فاصله 
تولید تا مصرف دانست. وی متذکر شد 
که قیمت دام سنگین از کیلویی ۸۰ هزار 
تومان به کیلویی ۹۰ هزار تومان رسیده 
که هنوز ۱۵ هزار تومان با قیمت تمام شده 
برای دامداران یعنی ۱۰۵ هزار تومان 
فاصله دارد. وی ادامه داد: افزایش قیمت 
دام و گوشت هیچ تناسبی با یکدیگر 
ندارد. مثلًا اگر قیمت دام زنده ۱۰۰۰ 
تومان افزایش یابد به قیمت گوشت ۵۰۰۰ 
تومان اضافه می‌شود. رئیس هیات‌مدیره 
انجمن صنفی گاوداران اضافه کرد: 
معتقدیم فاصله تولید تا مصرف بسیار 
زیاد و در بازار دلال بازی اتفاق افتاده است. 
وی تصریح کرد: لاشه دام ۹۰ هزار تومانی 
۱۸۰ هزار تومان می‌شود و گوشت آن باید 
به دست مصرف‌کننده با قیمت هر کیلو 

۲۳۰ تا ۲۴۰ هزار تومان برسد.
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قیمت‌های بی انصاف!

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
(نوبت دوم) شرکت تعاونی حمل ونقل نفتکشهاى تدارکاتى اطمینان نفت اسپادانا

آگهی دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 (نوبت سوم) شرکت تعاونی حمل ونقل نفتکشهاى تدارکاتى 

اطمینان نفت اسپادانا

بدینوسیله به اطلاع مى رساند جلسه مجمع عمومی عادى به طور فوق العاده ( نوبت دوم ) شرکت تعاونی حمل ونقل  نفتکشهاى 
تدارکاتى اطمینان نفت اسپادانا ، رأس ساعت10صبح روزشنبه  مورخ 1401/11/15 درمحل سالن اجتماعات شرکت تعاونى به آدرس: 

اصفهان- شاهپور جدید انتهاى خیابان پرتو روبروى گاراژساکو تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمناًبه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى 
و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بودو اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 

تاریخ1401/11/12در محل دفتر شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- تصمیم گیرى پیرامون ارائه  تقاضاى اخذ نفکش (واگذارى از طریق تفاهم نامه سه جانبه فى مابین شرکت ملى پخش فرآورده هاى 

نفتى ایران،خودروسازان و بانک ملت از طریق اخذ تسهیلات بانکى)
- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تعاونى مى باشد.

بدینوسیله به اطلاع مى رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده ( نوبت سوم ) شرکت تعاونی حمل ونقل نفتکشهاى تدارکاتى اطمینان نفت 
اسپادانا ، رأس ساعت9/30 صبح روز شنبه  مورخ 1401/11/15 درمحل سالن اجتماعات شرکت تعاونى به آدرس: اصفهان- شاهپور جدید انتهاى 

خیابان پرتو روبروى گاراژساکو تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و 

کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمناًبه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و  اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به  همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1401/11/12در محل دفتر 

شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

- تصمیم گیرى در خصوص بند (ب) ماده 12 فصل دوم اساسنامه شرکت تعاونى  مبنى بر میزان مسئولیت مالى اعضا در شرکت تعاونى 
- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تعاونى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونى

هیئت مدیره شرکت تعاونى

تاریخ انتشار  
1401/11/4

تاریخ انتشار  
1401/11/4

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت توسعه آلین صنعت بارثاوا  ( سهامی خاص ) به شماره ثبت 66243

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت مورخه    16 /1401/11  ساعت 17 صبح در مرکز اصلى 
شرکت واقع در استان خراسان رضوى - شهرستان مشهد - بخش مرکزى - شهر مشهد - محله آب و برق - خیابان لادن 18/4 - کوچه گلچین 6  - پلاك 62   طبقه اول 

برگزار مى گردد حضور بهم رسانند . 
هیئت مدیرهدستور جلسه :  1.انتخاب اعضاى هیئت مدیره 2.انتخاب بازرس اصلى و على البدل  3.تعیین روزنامه محلى 

اصلاحیه

دفتر فروش استان هاى اصفهان و چهار محال و بختیارى

ملک شهر-شهرك نگین-بن اصفهان5
مسکونى--382230/152بست پیام قطعه 20

داراى سند 6دانگ 
تک برگ و موقعیت 

مسکونى 
وکالتىبسیار عالى

نقدا 40٪مابقى 12 ماهه 
تحویل ملک پس از وصول 

60 درصد ثمن معامله
26/000/000/000

ملک شهر-شهرك نگین-بن اصفهان6
مسکونى--380330/187بست بنفشه قطعه 1

داراى سند 6دانگ 
تک برگ و موقعیت 

مسکونى
وکالتىبسیار عالى

نقدا 40٪مابقى 12 ماهه 
تحویل ملک پس از وصول 

60 درصد ثمن معامله
29/000/000/000

خیابان 22 بهمن-جنب شهر اصفهان7
مسکونى--403268/157بازى ملک شهر

داراى سند 6دانگ 
تک برگ و موقعیت 

مسکونى 
وکالتىبسیار عالى

نقدا 40٪مابقى 12 ماهه 
تحویل ملک پس از وصول 

60 درصد ثمن معامله
30/000/000/000

پیرو چاپ آگهى مزایده فروش املاك(مزایده شماره 31) چاپ شده در روزنامه نسل فردا مورخ 1401/11/03 به شماره 6998 ، ردیف هاى 5 و 6 و 
7  قسمت آدرس ملک به شرح ذیل اصلاح مى گردد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
و مجمع عمومى فوق العاده شرکت تولیدى اندیشه صنعت سپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 61201 و شناسه ملى 10260168584
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدى اندیشه صنعت سپاهان سهامى خاص دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
و مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1401/11/17 به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، 
محله آل محمد، کوچه عرفان (15)، خیابان استاد فلاطورى، پلاك 12، ساختمان تجارى ادارى پارسه، طبقه دوم، واحد 21 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح:
انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 1400

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح:
هیئت مدیره تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زرآتا گستر زنگان (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 13137شناسه ملى 14009507112 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عموى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1401/11/20 در محل  

آدرس شرکت واقع در شهر زنجان تشکیل مى شود حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه: 

1-تعیین اعضاى هیئت مدیران
هیئت مدیره  2-سایر موارد

آگهی دعوت (نوبت اول) سهامداران 
شرکت ساختمانی هیرکان بتن گلستان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی هیرکان بتن گلستان (سهامى خاص) به شماره ثبت 1911 گنبد 
کاووس شناسه ملى  10700089220 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که 
در ساعت 10 صبح مورخ1401/11/16  در دفتر مرکزى شرکت به نشانى:  استان گلستان - شهرستان گنبدکاووس 
- بخش مرکزي - شهر گنبد کاووس-کوي مخابرات-بلوار آزادي-بن بست 2-پلاك 42-طبقه همکف-

 تلفن : 33339472 - 017 کدپستى: 4971834838  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند .
   دستور جلسه: 1- مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (1- انتخاب /  تعیین سمت مدیران 2- انتخاب بازرس / 

بازرسان 3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 4- تعیین دارندگان حق امضاء)
هیئت مدیره شرکتسایر مواردي که در صلا حیت مجمع فوق باشد .

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
عطر اتحاد  پایتخت (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 351274 

شناسه ملى 10103998980
بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ  1401/11/17 راس ساعت 10 صبح در محل قانونى شرکت به نشانى: تهران - خیابان 
17 شهریور، بعد از پل آهنگ به سمت جنوب، کوچه غلامشاهی، پلاك 20، طبقه دوم ،واحد 2 – کد پستى 1175966561 

تشکیل مى گردد ، حضور بهم رسانند . 
3-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد .                                                             2-انتخاب بازرسان  دستور جلسه :1-انتخاب مدیران  

هیئت مدیره شرکت عطر اتحاد پایتخت

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
 021  -88356308 - 88016649 
  031-32274694


